

Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, August 2, 2017

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	8796.00	\$337,693.75	\$38.39
BALSAM Pulp/Bolts	739.00	\$6,423.75	\$8.69
CEDAR Pulp/Bolts	5.00	\$25.00	\$5.00
BALM Pulp/Bolts	470.00	\$18,321.75	\$38.98
NOR. PINE Pulp/Bolts	755.00	\$33,770.00	\$44.73
ASH Pulp/Bolts	277.00	\$1,633.75	\$5.90
JACKPINE Pulp/Bolts	740.00	\$36,650.00	\$49.53
BIRCH Pulp/Bolts	210.00	\$1,268.75	\$6.04
TAMARACK Pulp/Bolts	42.00	\$249.00	\$5.93
MIXED FUELWOOD	15.00	\$87.75	\$5.85
SPRUCE Pulp/Bolts	1361.00	\$32,986.75	\$24.24
MAPLE Pulp/Bolts	36.00	\$205.40	\$5.71
WHITE PINE Pulp/Bolt	1.00	\$20.00	\$20.00
<i>Total Cords</i>	13,447.00	\$469,335.65	

15 tracts sold during 1st round of bidding, 2 tracts sold as a Regulars, 1 tract remains unsold.

Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Wednesday, August 2, 2017

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	3860.00	\$146,481.10	\$37.95
BALSAM Pulp/Bolts	416.00	\$5,921.50	\$14.23
CEDAR Pulp/Bolts	147.00	\$735.00	\$5.00
BALM Pulp/Bolts	15.00	\$324.00	\$21.60
NOR. PINE Pulp/Bolts	750.00	\$37,950.00	\$50.60
ASH Pulp/Bolts	267.00	\$1,365.00	\$5.11
JACKPINE Pulp/Bolts	155.00	\$8,531.25	\$55.04
BIRCH Pulp/Bolts	126.00	\$719.00	\$5.71
TAMARACK Pulp/Bolts	334.00	\$2,002.00	\$5.99
MIXED FUELWOOD	2.00	\$11.00	\$5.50
SPRUCE Pulp/Bolts	935.00	\$17,748.50	\$18.98
WHITE PINE Pulp/Bolt	18.00	\$1,057.50	\$58.75
BASSWOOD Pulp/Bolts	285.00	\$1,425.00	\$5.00
<i>Total Cords</i>	7,310.00	\$224,270.85	

11 tracts sold during the sale, 1 tract remains unsold.

Intermediate and Regular Auctions:

Sold 20,757.00 cords for a Total Auction Sale Value of \$693,606.50.

Total Sale Aspen Price Range = \$20.00 - \$61.25

Total Sale Aspen Average Price = \$38.26 (includes some Balm)

Total Sale All Species Average = \$33.42

KOOCHICHING COUNTY

Bidder Results For Timber Sale Auction – 8/2/2017

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
INTERMEDIATE AUCTION								
2	K7-083	81	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2020	Garret DeChaine	0 %	\$32,990.00	BRAD LOVDAHL & SONS , LLC
4			NO BIDS					
5	K7-085	47	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Joe Meres	100 %	\$34,438.00	NELSON BROTHERS LOGGING
6	K7-086	33	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Joe Meres	0 %	\$17,026.00	NEWBERG FOREST PRODUCTS
7	K7-087	40	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Joe Meres	10 %	\$21,787.00	DOBBS LOGGING INC.
8	K7-088	32	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Erik Lund	60 %	\$24,077.25	LINDBERG LOGGING INC.
9	K7-089	12	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Erik Lund	20 %	\$12,969.00	MAI-BEST LOGGING INC
10	K7-090	40	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Erik Lund	95 %	\$46,893.55	WAGNER LOGGING
11	K7-091	30	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Erik Lund	90 %	\$46,484.70	KENNEDY LOGGING INC.
12	K7-092	41	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Nick Ronning	0 %	\$10,897.90	SHULL BROTHERS LLC
13	K7-093	60	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Thomas Hatfield	115 %	\$76,542.00	OWEN & WENTWORTH LOGGING
14	K7-094	16	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Thomas Hatfield	130 %	\$18,237.50	PINK LOGGING
15	K7-095	28	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Thomas Hatfield	145 %	\$51,192.75	ZIEMBA & SONS, INC.
16	K7-096	29	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Dave Rudolph	90 %	\$49,690.00	RASMUSSEN LOGGING
17	K7-097	25	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Dave Rudolph	0 %	\$14,265.00	RIEGER LOGGING
18	K7-098	26	INTERMEDIATE AUCTION	8/2/2019	Dave Rudolph	0 %	\$11,845.00	WHITEFISH CREEK ENT INC
REGULAR AUCTION SALE								
1	K7-082	64	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Tom Toratti	0 %	\$16,930.00	DELACK LOGGING INC.
3	K7-084	30	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Tom Toratti	0 %	\$9,940.00	DOBBS LOGGING INC.
19	K7-099	19	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Tom Toratti	60 %	\$18,466.00	BOISE WHITE PAPER, LLC
20	K7-100	23	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2020	Garret DeChaine	0 %	\$1,794.00	UPM BLANDIN PAPER
21	K7-101	25	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2020	Garret DeChaine	0 %	\$3,247.50	UPM BLANDIN PAPER
22	K7-102	59	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Tom Toratti	0 %	\$8,980.00	DELACK LOGGING INC.
23	K7-103	36	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Danae Schafer	135 %	\$44,520.75	RIEGER LOGGING
24	K7-104	15	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Joe Meres	0 %	\$2,752.00	NELSON BROTHERS LOGGING
25	K7-105	6	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Joe Meres	20 %	\$3,896.40	NELSON BROTHERS LOGGING
26	K7-106	57	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Erik Lund	115 %	\$93,758.70	BOISE WHITE PAPER, LLC
27			NO BIDS					
28	K7-107	5	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Nick Ronning	0 %	\$2,717.50	JESSE WHITE
29	K7-108	12	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2019	Dave Rudolph	30 %	\$5,293.00	FORSEEN LOGGING LLC
30	K7-109	48	REGULAR AUCTION SALE	8/2/2020	Dave Rudolph	0 %	\$11,975.00	ZIEMBA & SONS, INC.